ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Cabo Frio
PROJETO DE LEI 	 IV 45/79

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO no uso de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1°)- Passa a denominar-se Rua STÊLIO SANTOS a atual Rua

Noroega, com início na Rua França - Bairro Jardim

Caiçara - 12  Distrito deste Município.

ARTIGO 2g).. Esta Lei entrar g em vigor na data de sua publicaç"go

revogadas as disposiçoes em contrario.

JUSTIFICATIVAS:

CONSIDERANDO,

CONSIDERANDO,„

Que e dever dos Poderes Publicos preST

tar merecidas e justas homenagens aque

les que de uma forma ou de outra contri

bufram pelo bem estar da comunidade,

que o Cidad-go epigrafado residiu en nos

se Cidade atg sue morte, dedicando-se a

nossa terra com tofo amor e carinho,

CONSIDERANDO, que a homenagem ora prestda ficará' sem-

ore na lembrança no co' da populaça° ca

bofriense, como tambgm, no seio de sua

famfia.

SALA DAS SESSUES lg E 	OSTO D L.979

6f12:IDES 	ST'LVA SANTO.)

AUTOR.-